О проведении
муниципального творческого конкурса «Весенняя радуга»
 для учащихся учреждений дополнительного образования
городского округа Королёв

На основании Положения о Муниципальном творческом конкурсе «Весенняя радуга», плана работы Комитета образования г.о. Королёв Московской области на 2020/2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение муниципального творческого конкурса  «Весенняя радуга» для учащихся учреждений дополнительного образования городского округа Королев (далее – Конкурс). (Приложение 1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса Задружную Т.П., директора МБУ ДО «Центр Орбита».
3. Задружной Т.П., директору МБУ ДО «Центр Орбита»:
3.1. Провести с 22 марта по 25 апреля 2021 года муниципальный творческий конкурс «Весенняя радуга» на площадках МБУ ДО «Центр Орбита».
3.2. Предоставить в Комитет образования итоговый протокол результатов Конкурса до 28 апреля 2021 года.
4. Волковой О.О., главному специалисту отдела школьного, дополнительного образования и воспитания Комитета  образования г.о. Королёв:
4.1.     Проинформировать руководителей учреждений дополнительного образования о проведении Конкурса.
5. Руководителям  коллективов учреждений дополнительного образования:
5.1. Представить заявки на участие в Конкурсе в МБУ ДО «Центр Орбита» до 11 апреля 2021г. на электронную почту orbita-konkurs@mail.ru.
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Н.А. Ващенко, начальника отдела школьного, дополнительного образования и воспитания Комитета образования г.о. Королёв.

И.о. председателя Комитета образования                                                Н.В. Сушилина